
CLASIFICACION SCRATCH

CIRCUITO CORPORATE 2022Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-03-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR +3,5 +6Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria (21:20)41

2 ALDEAMAYOR 7,6 6Costa Ribas,Juan (17:17)34

3 ALDEAMAYOR 3,7 2Garcia Novella,Javier (16:17)33

4 ALDEAMAYOR 5,7 4Grande Gonzalez,Pablo (16:16)32

5 ALDEAMAYOR 8,5 8Moreno Sangrador,Maria (17:14)31

6 ALDEAMAYOR 0,5 0Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (19:12)31

7 LA GALERA 6,3 4Fernandez Polvorosa,Adolfo (17:13)30

8 BOCIGAS 9,0 7Blanco Alvarez,Marcos (14:15)29

9 SOTOVERDE 5,7 4Cordoba Gallardo,Eduardo (14:15)29

10 LA GALERA 14,2 12Galvan Rueda,Alberto (16:12)28

11 ALDEAMAYOR 12,7 11Lavandeira Poyato,Tomas (13:15)28

12 ALDEAMAYOR 12,0 10San Jose de La Rosa,Mariano (8:20)28

13 ALDEAMAYOR 9,0 7de Lucas Sanz,Juan Emilio (15:13)28

14 ENTREPINOS 5,6 4Marfil Gutierrez,Jose Luis (13:15)28

15 Federación Cast 12,0 10López Alberca,Miguel Ángel (12:15)27

16 BOCIGAS 9,5 8Maroto Velasco,Sergio (12:15)27

17 ALDEAMAYOR 7,9 6Calvo Sanchez,Ruben (14:13)27

18 LA GALERA 17,8 16Fernandez Rosales,Ignacio (13:13)26

19 ENTREPINOS 14,0 12Cruz de La Cuesta,Antonio (12:14)26

20 Federación Cast 11,7 10Aja Maza,Santiago (13:13)26

21 ENTREPINOS 9,6 8Garcia Chico,Vicente (13:13)26

22 ALDEAMAYOR 8,6 7Garcia Carranza,Julio Cesar (16:10)26

23 ENTREPINOS 5,6 4Arias Lazaro,Eduardo (11:15)26

24 ZARAPICOS 13,7 12Alanis Marcos,Juan Antonio (13:12)25

25 Federación Madr 11,2 9Franco Esteban,Juan Manuel (12:13)25

26 SOTOVERDE 10,6 9Conde Parrado,Fernando (15:10)25

27 ZARAPICOS 7,7 6Dominguez Perrino,David (13:12)25

28 ESC CAST LEON 18,6 17Valentin-Gamazo Garcia,Jaime (14:10)24

29 ALDEAMAYOR 13,3 12Bonilla Casalduero,Pablo (16:8)24

30 ALDEAMAYOR 10,9 9Alvarez Perez,Javier (12:12)24

31 Federación Cast 9,5 8Gordo Fernandez,Honorio (13:11)24

32 ALDEAMAYOR 8,1 6Gomez Hernandez,Pablo Cesar (12:12)24

33 ALDEAMAYOR 3,0 1Gonzalez Pardo,Jacobo (13:11)24

34 ALDEAMAYOR 21,3 20Moral Guilarte,Guillermo (9:14)23

35 GRIJOTA 13,7 12Geijo Niño,Francisco Jose (13:10)23

36 Federación Cast 13,0 11Rodriguez Cachon,Carlos (12:11)23

37 ALDEAMAYOR 12,1 10Areizaga Esteban,Juan Carlos (12:11)23

38 ALDEAMAYOR 20,9 19Rodriguez Lagunilla,Angel (11:11)22

39 ALDEAMAYOR 17,8 16Carrion Herrero,Javier (11:11)22

40 SOTOVERDE 17,7 16Correa Garcia,Luis Angel (12:10)22

41 ALDEAMAYOR 20,5 21Garcia Novella,Maria (13:8)21

42 ENTREPINOS 14,1 12Garcia Gomez,Carlos (9:12)21

43 ALDEAMAYOR 15,5 14Lozano Barbero,Tomas (11:9)20

44 LEON-PROSACYR 11,4 10Picon Perez,Alejandro (11:9)20

45 LEON-PROSACYR 2,4 0Gonzalez Villa,Roberto (13:7)20
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CLASIFICACION SCRATCH

CIRCUITO CORPORATE 2022Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-03-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

46 ALDEAMAYOR 23,2 22Herrero Vega,Javier (8:11)19

47 ALDEAMAYOR 15,8 14Castro Villa,Francisco Javier (9:10)19

48 ALDEAMAYOR 15,5 14Minguez Gomez,Ruben (11:8)19

49 ALDEAMAYOR 11,0 9Peñas Moyano,Jose Luis (9:10)19

50 ALDEAMAYOR 20,7 19Morillo Municio,Roberto (9:9)18

51 ALDEAMAYOR 16,6 15Regueras Escudero,Juan (5:13)18

52 ALDEAMAYOR 16,0 14Landaburu Saguillo,Jesus (8:10)18

53 Federación Cast 15,3 14Foronda Rodriguez,David (8:10)18

54 ALDEAMAYOR 15,2 14Valle Martin,Jesus del (8:10)18

55 ENTREPINOS 15,0 13Criado Bueno,Fernando (8:10)18

56 BOCIGAS 14,8 13Sanchez Vigo,Cesar (8:10)18

57 BOCIGAS 11,9 10Sanz del Olmo,Enrique (10:8)18

58 SOTOVERDE 20,5 19Diaz Medina,Emiliano Jose (7:10)17

59 Federación Cast 20,1 19Perez Sandoval,Mariano (9:8)17

60 ALDEAMAYOR 15,4 14Grande Duque,Raimundo (11:6)17

61 ALDEAMAYOR 12,3 11González Rosado,Félix (12:5)17

62 SOTOVERDE 17,7 16Ramirez Espin,Jose (6:10)16

63 Federación Cast 13,7 12Zalama Casanova,Eduardo (7:9)16

64 CLUB MATALEÑAS 25,5 24Muñiz Zaton,Gonzalo (10:5)15

65 Federación Cast 24,8 23Martin Cruz,Fernando (10:5)15

66 LA GALERA 21,6 20Rivera Garrido,Francisco (8:7)15

67 LA GALERA 17,0 17Sanchez Palla,Pilar (7:8)15

68 GOLFDEGOLFOS 19,0 17Lopez   de Pablos,Oscar (9:6)15

69 ALDEAMAYOR 18,1 16de La Vega Tome,Carlos (8:7)15

70 ZARAPICOS 17,9 16Garcia Perez,Jairo (9:6)15

71 ALDEAMAYOR 22,1 21de Lara Juste,Luis Gregorio (8:6)14

72 ALDEAMAYOR 22,0 20Martin Vergara,Javier (6:8)14

73 ALDEAMAYOR 21,5 20Castrillo Martinez,Clemente (9:5)14

74 ALDEAMAYOR 19,3 18Lopez Caton,Teodoro (4:10)14

75 ALDEAMAYOR 18,0 16Gonzalez Bartolome,Alberto (10:4)14

76 LA GALERA 15,5 14Sanz Garcia,Jesus Miguel (6:8)14

77 ALDEAMAYOR 15,0 13Park,Kun Hee (9:5)14

78 LA GALERA 13,5 12Regueras Escudero,Elias (8:6)14

79 ALDEAMAYOR 26,5 25Rodriguez Medina,Ciriaco Cesar (8:5)13

80 ALDEAMAYOR 24,0 23Rodriguez Palacios,Ivan (5:8)13

81 SOTOVERDE 21,1 20Cordero Garcia,Javier (6:7)13

82 BOCIGAS 21,4 20Fernandez Herrero,Victor (8:5)13

83 ENTREPINOS 14,4 13Montes Hernandez,Teofilo (6:7)13

84 CLUB MATALEÑAS 28,6 27Egido Cuquerella,Mateo (8:4)12

85 ALDEAMAYOR 26,5 25Herreras Lopez,Carlos (6:6)12

86 Federación Cast 26,7 25Barcenilla Alonso,Pedro (7:5)12

87 Federación Cast 25,8 24Martin Puente,Ernesto (5:7)12

88 SOTOVERDE 23,1 22Martin Alvarez,Marino (3:9)12

89 Federación Cast 18,5 17Rodriguez-Monsalve Navarro,Ignacio (4:8)12

90 ENTREPINOS 16,0 16Martin Arranz,Silvia (7:5)12
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CLASIFICACION SCRATCH

CIRCUITO CORPORATE 2022Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-03-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

91 BOCIGAS 16,9 15Sesmero Vara,Eduardo (5:7)12

92 ALDEAMAYOR 15,0 13Castro Bayon,Carlos (5:7)12

93 SOTOVERDE 26,0 25Diaz Andres,Pablo (5:6)11

94 ALDEAMAYOR 24,0 24Martinez Barroso,Eva (8:3)11

95 LA GALERA 22,6 23Lopez-Francos Riaño,Aurora (6:5)11

96 CASTIELLO 20,4 19Tarno Coalla,Pedro Antonio (8:3)11

97 ALDEAMAYOR 19,8 18San Jose San Juan,Mariano (4:7)11

98 ENTREPINOS 19,6 18Cardenal Aguado,Carlos (7:4)11

99 SOTOVERDE 27,6 26Perez San Jose,Alfredo (2:8)10

100 ALDEAMAYOR 22,6 21Garcia Rodriguez,Carlos (8:2)10

101 ALDEAMAYOR 18,9 17Garcia Segura,Jose (4:6)10

102 SOTOVERDE 28,9 28del Olmo Sampedro,Guillermo (5:4)9

103 Federación Cast 26,5 25Gomez Llorente,Francisco Jesus (5:4)9

104 ALDEAMAYOR 21,0 19Rivero Friera,Luis Angel (7:2)9

105 ALDEAMAYOR 22,5 23Mayor Simon,Cristina (2:6)8

106 LA GALERA 36,4 37Riaño Moro,Aurora (5:2)7

107 Federación Cast 28,1 27Bustos Estebanez,Jorge Alberto (4:3)7

108 SOTOVERDE 27,1 26Flores Valades,Joaquin (6:1)7

109 ENTREPINOS 23,6 24Manteca Gomez-Pallete,Maria Reyes (3:4)7

110 Federación Cast 29,8 30Arranz Esteban,Pilar (4:2)6

111 SALINAS ANTIGUA 23,4 22de Celis Suarez,Victorino (4:2)6

112 ALDEAMAYOR 18,9 17Gallego Jaime,Fernando (5:1)6

113 Federación Cast 36,0 35Gonzalez Llanos,Miguel Angel (2:3)5

114 Federación Cast 36,0 35Alvarez de Soto,Javier (3:2)5

115 LA GALERA 27,0 27Suarez Fernandez,Maria (3:2)5

116 LA FAISANERA 27,1 26del Barrio Moreno,Miguel Angel (3:2)5

117 LA GALERA 22,4 23Polvorosa Gomez,Elena (1:4)5

118 ESC CAST LEON 36,0 35San Jose Miguel,Juan Carlos (1:3)4

119 ALDEAMAYOR 32,9 32Raliegos Martin,Ruben (3:1)4

120 Federación Cánt 24,4 23Cobo Garcia,Carlos (4:0)4

121 ALDEAMAYOR 18,0 16Casado Villar,Javier (0:4)4

122 ALDEAMAYOR 30,3 29Gimeno de Carlos,Federico (1:2)3

C.T.G. 26,4 25Alonso Carbajo,Felix No Entr.

ENTREPINOS 31,4 32Prieto Gonzalez,Raquel No Pres.

ENTREPINOS 21,0 19Garcia Gonzalez,Guillermo No Pres.

ALDEAMAYOR 18,9 17Garcia-Risco Alvarez,Ignacio No Pres.
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CLASIFICACION HANDICAP 1ª CATEGORIA

CIRCUITO CORPORATE 2022Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-03-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 7,6 6Costa Ribas,Juan (19:21)40

2 ALDEAMAYOR 8,5 8Moreno Sangrador,Maria (20:19)39

3 Federación Cast 12,0 10López Alberca,Miguel Ángel (16:21)37

4 ALDEAMAYOR 5,7 4Grande Gonzalez,Pablo (17:19)36

5 ALDEAMAYOR 12,0 10San Jose de La Rosa,Mariano (10:26)36

6 ALDEAMAYOR +3,5 +6Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria (18:17)35

7 ALDEAMAYOR 3,7 2Garcia Novella,Javier (17:18)35

8 BOCIGAS 9,0 7Blanco Alvarez,Marcos (17:18)35

9 ALDEAMAYOR 9,0 7de Lucas Sanz,Juan Emilio (18:17)35

10 BOCIGAS 9,5 8Maroto Velasco,Sergio (15:20)35

11 ENTREPINOS 9,6 8Garcia Chico,Vicente (16:18)34

12 Federación Madr 11,2 9Franco Esteban,Juan Manuel (16:18)34

13 SOTOVERDE 10,6 9Conde Parrado,Fernando (19:15)34

14 Federación Cast 11,7 10Aja Maza,Santiago (16:18)34

15 SOTOVERDE 5,7 4Cordoba Gallardo,Eduardo (15:18)33

16 LA GALERA 6,3 4Fernandez Polvorosa,Adolfo (18:15)33

17 ALDEAMAYOR 7,9 6Calvo Sanchez,Ruben (16:17)33

18 ALDEAMAYOR 8,6 7Garcia Carranza,Julio Cesar (19:14)33

19 ALDEAMAYOR 10,9 9Alvarez Perez,Javier (16:17)33

20 ALDEAMAYOR 12,1 10Areizaga Esteban,Juan Carlos (16:16)32

21 ALDEAMAYOR 0,5 0Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (19:12)31

22 ZARAPICOS 7,7 6Dominguez Perrino,David (15:16)31

23 Federación Cast 9,5 8Gordo Fernandez,Honorio (16:15)31

24 ENTREPINOS 5,6 4Arias Lazaro,Eduardo (12:18)30

25 ENTREPINOS 5,6 4Marfil Gutierrez,Jose Luis (14:16)30

26 ALDEAMAYOR 8,1 6Gomez Hernandez,Pablo Cesar (14:15)29

27 LEON-PROSACYR 11,4 10Picon Perez,Alejandro (15:14)29

28 BOCIGAS 11,9 10Sanz del Olmo,Enrique (14:14)28

29 ALDEAMAYOR 11,0 9Peñas Moyano,Jose Luis (11:15)26

30 ALDEAMAYOR 12,3 11González Rosado,Félix (17:9)26

31 ALDEAMAYOR 3,0 1Gonzalez Pardo,Jacobo (14:11)25

32 LEON-PROSACYR 2,4 0Gonzalez Villa,Roberto (13:7)20
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CLASIFICACION HANDICAP 2ª CATEGORIA

CIRCUITO CORPORATE 2022Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-03-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 17,8 16Fernandez Rosales,Ignacio (21:21)42

2 ALDEAMAYOR 21,3 20Moral Guilarte,Guillermo (18:24)42

3 ALDEAMAYOR 20,9 19Rodriguez Lagunilla,Angel (21:20)41

4 ALDEAMAYOR 20,5 21Garcia Novella,Maria (24:17)41

5 LA GALERA 14,2 12Galvan Rueda,Alberto (22:18)40

6 ESC CAST LEON 18,6 17Valentin-Gamazo Garcia,Jaime (23:17)40

7 ALDEAMAYOR 23,2 22Herrero Vega,Javier (16:23)39

8 ALDEAMAYOR 12,7 11Lavandeira Poyato,Tomas (17:21)38

9 ENTREPINOS 14,0 12Cruz de La Cuesta,Antonio (18:20)38

10 Federación Cast 24,8 23Martin Cruz,Fernando (20:18)38

11 ZARAPICOS 13,7 12Alanis Marcos,Juan Antonio (19:18)37

12 SOTOVERDE 17,7 16Correa Garcia,Luis Angel (19:18)37

13 ALDEAMAYOR 17,8 16Carrion Herrero,Javier (17:19)36

14 SOTOVERDE 20,5 19Diaz Medina,Emiliano Jose (17:19)36

15 ALDEAMAYOR 24,0 23Rodriguez Palacios,Ivan (15:21)36

16 GRIJOTA 13,7 12Geijo Niño,Francisco Jose (19:16)35

17 ALDEAMAYOR 15,5 14Lozano Barbero,Tomas (19:15)34

18 Federación Cast 20,1 19Perez Sandoval,Mariano (17:17)34

19 ALDEAMAYOR 20,7 19Morillo Municio,Roberto (18:16)34

20 CLUB MATALEÑAS 25,5 24Muñiz Zaton,Gonzalo (20:14)34

21 ALDEAMAYOR 26,5 25Rodriguez Medina,Ciriaco Cesar (17:17)34

22 Federación Cast 13,0 11Rodriguez Cachon,Carlos (17:16)33

23 ALDEAMAYOR 16,6 15Regueras Escudero,Juan (13:20)33

24 CLUB MATALEÑAS 28,6 27Egido Cuquerella,Mateo (19:14)33

25 ALDEAMAYOR 13,3 12Bonilla Casalduero,Pablo (21:11)32

26 ALDEAMAYOR 15,8 14Castro Villa,Francisco Javier (17:15)32

27 ALDEAMAYOR 22,1 21de Lara Juste,Luis Gregorio (17:15)32

28 ALDEAMAYOR 24,0 24Martinez Barroso,Eva (18:14)32

29 SOTOVERDE 27,6 26Perez San Jose,Alfredo (10:22)32

30 ENTREPINOS 14,1 12Garcia Gomez,Carlos (14:17)31

31 LA GALERA 17,0 17Sanchez Palla,Pilar (16:15)31

32 ALDEAMAYOR 22,0 20Martin Vergara,Javier (14:17)31

33 SOTOVERDE 26,0 25Diaz Andres,Pablo (17:14)31

34 ALDEAMAYOR 15,2 14Valle Martin,Jesus del (15:15)30

35 ALDEAMAYOR 15,4 14Grande Duque,Raimundo (19:11)30

36 ALDEAMAYOR 15,5 14Minguez Gomez,Ruben (19:11)30

37 LA GALERA 21,6 20Rivera Garrido,Francisco (16:14)30

38 Federación Cast 29,8 30Arranz Esteban,Pilar (16:14)30

39 ENTREPINOS 15,0 13Criado Bueno,Fernando (14:15)29

40 Federación Cast 15,3 14Foronda Rodriguez,David (15:14)29

41 SOTOVERDE 17,7 16Ramirez Espin,Jose (13:16)29

42 ALDEAMAYOR 18,1 16de La Vega Tome,Carlos (14:15)29

43 ZARAPICOS 17,9 16Garcia Perez,Jairo (17:12)29

44 ALDEAMAYOR 19,3 18Lopez Caton,Teodoro (11:18)29

45 SOTOVERDE 21,1 20Cordero Garcia,Javier (14:15)29
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CLASIFICACION HANDICAP 2ª CATEGORIA

CIRCUITO CORPORATE 2022Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-03-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

46 ALDEAMAYOR 21,5 20Castrillo Martinez,Clemente (16:13)29

47 LA GALERA 22,6 23Lopez-Francos Riaño,Aurora (15:14)29

48 Federación Cast 25,8 24Martin Puente,Ernesto (13:16)29

49 ALDEAMAYOR 26,5 25Herreras Lopez,Carlos (14:15)29

50 Federación Cast 26,7 25Barcenilla Alonso,Pedro (16:13)29

51 LA GALERA 36,4 37Riaño Moro,Aurora (14:15)29

52 ALDEAMAYOR 16,0 14Landaburu Saguillo,Jesus (14:14)28

53 GOLFDEGOLFOS 19,0 17Lopez   de Pablos,Oscar (17:11)28

54 SOTOVERDE 23,1 22Martin Alvarez,Marino (10:18)28

55 SOTOVERDE 28,9 28del Olmo Sampedro,Guillermo (13:15)28

56 Federación Cast 13,7 12Zalama Casanova,Eduardo (12:15)27

57 BOCIGAS 14,8 13Sanchez Vigo,Cesar (13:14)27

58 BOCIGAS 21,4 20Fernandez Herrero,Victor (16:11)27

59 ALDEAMAYOR 22,5 23Mayor Simon,Cristina (11:16)27

60 Federación Cast 26,5 25Gomez Llorente,Francisco Jesus (13:14)27

61 ALDEAMAYOR 18,0 16Gonzalez Bartolome,Alberto (17:9)26

62 Federación Cast 18,5 17Rodriguez-Monsalve Navarro,Ignacio (11:15)26

63 ENTREPINOS 19,6 18Cardenal Aguado,Carlos (15:11)26

64 ENTREPINOS 14,4 13Montes Hernandez,Teofilo (12:13)25

65 ENTREPINOS 16,0 16Martin Arranz,Silvia (14:11)25

66 ALDEAMAYOR 19,8 18San Jose San Juan,Mariano (11:14)25

67 CASTIELLO 20,4 19Tarno Coalla,Pedro Antonio (18:7)25

68 ALDEAMAYOR 15,0 13Park,Kun Hee (15:9)24

69 LA GALERA 15,5 14Sanz Garcia,Jesus Miguel (12:12)24

70 BOCIGAS 16,9 15Sesmero Vara,Eduardo (12:12)24

71 SOTOVERDE 27,1 26Flores Valades,Joaquin (16:8)24

72 Federación Cast 36,0 35Gonzalez Llanos,Miguel Angel (11:13)24

73 ESC CAST LEON 36,0 35San Jose Miguel,Juan Carlos (12:12)24

74 Federación Cast 36,0 35Alvarez de Soto,Javier (12:12)24

75 ENTREPINOS 23,6 24Manteca Gomez-Pallete,Maria Reyes (10:13)23

76 ALDEAMAYOR 15,0 13Castro Bayon,Carlos (10:12)22

77 ALDEAMAYOR 18,9 17Garcia Segura,Jose (10:12)22

78 ALDEAMAYOR 21,0 19Rivero Friera,Luis Angel (14:8)22

79 ALDEAMAYOR 22,6 21Garcia Rodriguez,Carlos (15:7)22

80 SALINAS ANTIGUA 23,4 22de Celis Suarez,Victorino (12:10)22

81 Federación Cast 28,1 27Bustos Estebanez,Jorge Alberto (12:10)22

82 ALDEAMAYOR 30,3 29Gimeno de Carlos,Federico (11:11)22

83 LA GALERA 13,5 12Regueras Escudero,Elias (12:9)21

84 LA FAISANERA 27,1 26del Barrio Moreno,Miguel Angel (13:8)21

85 LA GALERA 22,4 23Polvorosa Gomez,Elena (8:12)20

86 LA GALERA 27,0 27Suarez Fernandez,Maria (10:10)20

87 ALDEAMAYOR 32,9 32Raliegos Martin,Ruben (12:7)19

88 Federación Cánt 24,4 23Cobo Garcia,Carlos (11:5)16

89 ALDEAMAYOR 18,9 17Gallego Jaime,Fernando (11:3)14

90 ALDEAMAYOR 18,0 16Casado Villar,Javier (2:8)10
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CLASIFICACION HANDICAP 2ª CATEGORIA

CIRCUITO CORPORATE 2022Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-03-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

C.T.G. 26,4 25Alonso Carbajo,Felix No Entr.

ALDEAMAYOR 18,9 17Garcia-Risco Alvarez,Ignacio No Pres.

ENTREPINOS 21,0 19Garcia Gonzalez,Guillermo No Pres.

ENTREPINOS 31,4 32Prieto Gonzalez,Raquel No Pres.
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PREMIOS ESPECIALES  

  

BOLA MÁS CERCANA PAR 4 “OLIVA NOVA”:  VIAJE CON GOLF INCLUIDO A OLIVA NOVA (VALENCIA) 

RAQUEL ORTIZ DE PINEDO  en el HOYO 9  
 

BOLA MÁS CERCANA PAR 3  “MAHOU”:  TROFEO + PACK REGALOS MAHOU  

RUBEN MINGUEZ GOMEZ en el HOYO 6 
 

BOLA MÁS CERCANA PAR 3  “FAIPLAY SPA & GOLF RESORT”:  TROFEO + VIAJE CON GOLF INCLUIDO FAIRPLAY (CÁDIZ) 

FERNANDO GALLEGO JAIME en el HOYO 4 
 

BOLA MÁS CERCANA PAR 3  “VOLVO”: TROFEO + VOLVO DRIVE EXPERIENCE     

PREMIO ESPECIAL - HOLE IN ONE VOLVO XC40 RECHARGE:  NO HUBO HOYO EN 1.   

JOSE MARIA ORTIZ en el HOYO 10 
 

BOLA MÁS CERCANA PAR 3  “MARQUÉS DE RISCAL”:  TROFEO + PACK REGALOS MARQUÉS DE RISCAL 

SERGIO MAROTO en el HOYO 12 
 

DRIVE MÁS LARGO “HK PREMIUM SUNGLASSES” (SEÑORAS): TROFEO + GAFAS DE SOL HK  

MARIA MORENO en el HOYO 7 
 

DRIVE MÁS LARGO “HK PREMIUM SUNGLASSES” (CABALLEROS): TROFEO + GAFAS DE SOL HK  

PABLO GRANDE GONZALEZ en el HOYO 7 

 

SEGUNDOS CLASIFICADOS  

SEGUNDO/A CLASIFICADO 2ª CATEGORIA:  TROFEO   

GUILLERMO MORAL GILARTE      HCP: 21,3    PUNTOS: 42 
 

SEGUNDO/A CLASIFICADO 1ª CATEGORIA:  TROFEO  

MARIA MORENO SANGRADOR     HCP: 8,5    PUNTOS: 39 

 
GANADORES  

GANADORA DAMAS “MARQUÉS DE RISCAL”: TROFEO + REGALO MARQUÉS DE RISCAL 
MARIA GARCIA NOVELLA     HCP: 20,5    PUNTOS: 41 
 

GANADOR SENIOR “LESTER” TROFEO + CORBATA LESTER 
ALBERTO GALVAN RUEDA    HCP: 14,2    PUNTOS: 41 

 

GANADOR SCRATCH “PALLADIUM HOTEL GROUP” TROFEO + VIAJE PALLADIUM 

JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO      GOLPES: 65      HCP: +3,5    PUNTOS: 41 
 

 

GANADOR  2ª CATEGORIA (hcp. 12,5 – 36 LIMITADO HCP JUEGO 26,4): TROFEO + INVITACION GRAN FINAL NACIONAL 
IGNACIO FERNANDEZ ROSALES     HCP: 17,8    PUNTOS: 42 
 

GANADOR  1ª CATEGORIA (hcp. 0 – 12,4): TROFEO + INVITACION GRAN FINAL NACIONAL 
JUAN COSTA RIBAS    HCP: 7,6    PUNTOS: 40 
 
 

ENHORABUENA A TODOS LOS GANADORES 
 


